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Dados de Emissão de Nota Fiscal

Sindicato Rural de Ponta Porã-MS

CNPJ: 03.450.285/0001-50 Insc.Isento

Endereço: Rua Coronel Ponce, S/N Pq de Exposições Alcindo Pereira

CEP: 79.900-000 CX postal 303

 

41ª EXPORA - 2015

Processadora:

Nelore:

MR JULGAMENTOS INFORMATIZADOS

Inscrições: à

Entrada de Animais: 13/03/2015

Data Base do Evento: 18/03/2015

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

18/03/2015

20/03/2015 à 21/03/2015

 179

 123

 18

 1,48

Valor da Argola

VALORES DAS ARGOLAS : R$ 150,00 SEM SILAGEM.

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

RODRIGO RUSCHEL LOPES CANÇADO JN 37144 33458


